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Atletski miting KRKA 2010

Novo mesto, 13. julij 2010

13.7.2010

mladinke, višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

13.7.2010, 17:00

KRO 1993KRALJ Tina 1,65239 34161.

MASS 1994HOJČ Alenka 1,60240 31952.

KRKA 1996LJUBI Karla 1,45232 37443.

KRKA 1997POTOČAR Tjaša 1,40237 145064.

KRKA 1996JUREČIČ Ana NN230 16122
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Atletski miting KRKA 2010

Novo mesto, 13. julij 2010

13.7.2010

mlajše mladinke, 800 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

13.7.2010, 18:50

NAV 1996PLAZNIK Anja 2:22,98241 38101.

KRKA 1995DERČAR Špela 2:23,38229 121552.

NAV 1998PLAZNIK Maja 2:27,46242 38093.

KLC 1997STRGARŠEK Kaja 2:29,57224 147534.

KRKA 1993LJUBI Klara 2:38,46233 37435.

KRKA 1996AMBROŽIČ Tjaša ODS228 15689
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Atletski miting KRKA 2010

Novo mesto, 13. julij 2010

13.7.2010

pionirji, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +1,9 m/s 13.7.2010, 19:25

GO 1995MAKOVEC Armin 7,33221 131961.

GO 1995MIKLAVČIČ Rok 7,80222 121472.

KRKA 1998OVNIČEK Tilen 9,19226 160653.

KRKA 1998KESERIČ Luka 9,61225 149334.

KRKA 1998ŠKODA Žan NN227 50389

pionirke, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +0,2 m/s 13.7.2010, 18:40

KRKA 1995REPŠE Anita 8,21238 144921. Q

ŽALEC 1995BAJDA Kaja 8,24243 144892. Q

KRKA 1998KMET Saša 8,51231 149343. Q

GO 1997MAKOVEC Sindi 8,70223 132004. q

KRKA 1996LJUBI Karla 8,75232 37445. q

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +0,6 m/s

KRKA 1995LUZAR Nina 8,10234 37421. Q

BRE 1996ZEVNIK Klara 8,37220 107172. Q

KRKA 1997POTOČAR Tjaša 8,52237 145063. Q

HH2 1998ZALOKAR Tinkara 8,792444.

KRKA 1996MIHINA Klara 8,80236 149285.

KRKA 1998MEDLE jana 8,928006.

skupnopionirke, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

KRKA 1995LUZAR Nina 8,10234 37421. Q

KRKA 1995REPŠE Anita 8,21238 144922. Q

ŽALEC 1995BAJDA Kaja 8,24243 144893. Q

BRE 1996ZEVNIK Klara 8,37220 107174. Q

KRKA 1998KMET Saša 8,51231 149345. Q

KRKA 1997POTOČAR Tjaša 8,52237 145066. Q

GO 1997MAKOVEC Sindi 8,70223 132007. q

KRKA 1996LJUBI Karla 8,75232 37448. q

HH2 1998ZALOKAR Tinkara 8,792449.

KRKA 1996MIHINA Klara 8,80236 1492810.

KRKA 1998MEDLE jana 8,9280011.
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Atletski miting KRKA 2010

Novo mesto, 13. julij 2010

Finalepionirke, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +2,1 m/s 13.7.2010, 19:20

KRKA 1995LUZAR Nina 7,97234 37421.

KRKA 1995REPŠE Anita 8,14238 144922.

ŽALEC 1995BAJDA Kaja 8,17243 144893.

BRE 1996ZEVNIK Klara 8,22220 107174.

KRKA 1998KMET Saša 8,49231 149345.

KRKA 1997POTOČAR Tjaša 8,55237 145066.

KRKA 1996LJUBI Karla 8,67232 37447.

GO 1997MAKOVEC Sindi 8,67223 132008.
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop


